seer mays de tres dias morto por

tal que nos outros nom desaspera-

semos. E por tanto catada a gloria

da rresurreiQom da nosa cabera aue-

mos asperanga da nosa rresurrei-

gom. Quanto ao quinto por que

rresuQitou deues asaber que por

quatro proueytos muy grandes por

nos el qujs rresugitar. Ca a nosa

rresurreigom he obrar justificagom

dos pecados. E emsynando boos

custumes et emsynar as (1) et he

sed cognita resurrectione, ipsam re-

cuperaverunt. I Cor. xv. Si Christus

non resurrexit vana est fides nostra.

Tertio propter nostrae resurrectionis

exemplaritatem. Raro enim inveni-

retur qui resurrectionem futuram

speraret nisi eam in exemplo pre-

cessisse videret et propter hoc dicit

apostolus: Quia si Christus resurre-

xit et nos resurgemus, quia eius

resurrectio est causa exemplaris

nostrae resurectionis Gregorius:

Exemplo Dominus monstravit quod
promissit in premio, ut sicut omnes
ipsum resurrexisse fideles cognos-

cerent, ita in se ipsis in fine mundi
premia resurrectionis sperarent.

ídem: Nom plus quam triduanam

esse mortem voluit, ne si in illo re-

surrectio differretur, in nobis omnino

desperaretur; ideo habemus spem
resurrectionis nostrae considerata

gloria capitis nostri. Circa quintum

scilicet propter quod resurrexit,

sciendum est quod propter quatuor

magnas utilitates nostras resurrexit.

Est enim eius resurrectio operans

iustificationem peccatorum docens

novitatem morum, generans spem
de receptione remunerandorum et

causans resurrectionem omnium. De
primo: Romanor. iiij: Traditus est

propter delicta nostra et resurrexit

propter iustificationem nostram. De

(1) Siempre que en el texto gallego pongo puntos suspensivos, entiéndase que el

pergamino está ruto, dejando por esto sin leer algunas palabras.
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que cream a rresurreigom de todos.

Primeiro digo quea rresurreigom de

Jhesu xpo. he obrante a justificagom

dos pecados. Asy o diz sam Paulo

em na pistola ad rromanos iiij.° c.°:

Traydo et dado foy por nosos peca-

dos et rresu^itou por a nosa justifi-

cagom. Este he o primeyro proueyto.

O segundo digo quea rresurreigom de

Jhesu xpo. he mostrante nouos cus-

tumes. Asy o diz em aquela meesma
pistola ad romanos vj.° capitolo: Asy
como Jhesu xpo. rresuQitou por glo-

ria de deus padre asy nos quys

amar era noujdade da nosa vida. O
terceiro digo quea rresurei^om de

Jhesu xpo. he geerar asperanga para

rregeber galardom. Desto diz sam
P.° Prima Petri ij.'' c.*': Jhesu xpo.

por a sua grande misericordia nos

rresuQitou em asperanga de vida por

a sua rresureigom o qual rresugitou

dantre os mortos. O quarto digo

quea rresurreigom de Jhesu xpo. foy

ante da rresurreigom de todos. Asy
o diz sam P° Prima Petri xv.° c.°

Ad corinthios: Jhesu xpo. se leuan-

tou asy como primeiro dantre os

mortos. Ca por ho homem foy a mor-

te e por ho homem a rresureigom

dos mortos.

Deuees saber segundo parege ñas

sobre ditas rrazoens que Jhesu xpo.

em na sua rresureigom ouue qua-

tro rresureigom se tarda ataa fim

do mundo e a sua foy logo feyta ao

terger dia. A segunda propiadade he

que nos outros rresugitamos por el

et el por ssy. Onde diz santo Am-
brosyo: Como pode demandar ajuda

para rresugitar o corpo aquel que

aos outros rresugita? A tergeyra pro-

piadade he por que nos nos emsuza-

mos; majs o seu corpo nunca se

pode emsuzar. A quarta propiadade

he que a sua rresureigom he cousa

obrante da nosa: Asy o diz a glosa

sobre o psalmo: Ad uesperum demo-

secundo Román, vi: Sicut Christus

resurrexit a mortuis per gloriara Pa-

tris, ita et nos in novitate vitae ara-

bulemus. De tertio: I Pet. II: Qui

proptermagnara raisericordiara suam
resuscitavit nos in spem vitae per

resurrectionera Christi a raortuis. De
quarto: I Cor. xv: Christus Dorainus

resurrexit a mortuis priraitiae dor-

raientiura, quoniara quidem per ho-

rainera raors et per hominera resu-

rrectio mortuorum.

Et notandum quod, sicut patet per

praedicta, Christus in sua resurrec-

tione quatuor habuit propria. Pri-

raum est quod nostra resurrectio

usque in fínera differtur, sua vero

die tertia celebrata est. Secundum
quia nos per illum resurgiraus, ille

vero per se. Unde Arabrosius: Quo-
modo potuit adiutoriura sui corporis

quaerere suscitandi, qui alios susci-

tavit? Tertiura est quia nos incine-

raraur, sed corpus eius incinerar!

non potuit. Quartum est quia sua

resurrectio est nostrae resurrectio-

nis causa effíciens, exemplaris et

sacraraentalis. De priraa causa, glosa

super psalraum: Ad vesperum demo-
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rabitur flectus etcétera. A rresu-

reigom de Jhesu xpo. he cousa son-

riente da rresureigom da alma aqui

presente et do corpo despoys em na

fim do mundo. Aynda outra cousa em
enxenplo, j.^ ad corinthios xv.° c.°.

Se Jhesu xpo. rresugitou etcétera.

Aynda he cousa sacramental da nosa

rresurreigom ad rromanos Vj.° c.°

Quoniam xpus. etcétera.

Quanto ao sexto principal he a

saber quantas uezes aparegeo des-